
UCHWAŁA NR X/79/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w związku z ogólnokrajowym referendum, 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 318), art. 12 § 4, 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r., Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. 
o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r., poz. 852) uchwala się, co następuje:

§ 1. Utworzyć w Gminie Gorzyce 1 odrębny obwód głosowania.

§ 2. Ustalić numer obwodu głosowania, granice oraz siedzibę obwodowej komisji do spraw referendum 
w następujący sposób:

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji do spraw 

referendum

15 Część sołectwa Gorzyce - Dom Pomocy 
Społecznej w Gorzycach

Dom Pomocy Społecznej w Gorzycach, 
ul. Bogumińska 22

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku Białej.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gorzycach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 6DA763C4-34B2-4DBD-9F24-154DA116450E. Podpisany Strona 1




